KD FITTINGS o707

HAFELE 572 Fwyad 84T« « - oo oo e 300
HAFELE 52 HRRUVIYHAT + - o o oo v oo clo)
Hett|Ch 7”/;7')“/7 ......................... 302
HAFELE B)IABD—IIyTARTH— « « + - o o o oo 303
HAFELE V:ij,(\yﬁx ........................ 304
HAFELE K%b@@ﬁﬁ:l*79— ..................... 305
EZWRGTR © ¢+ o e e e e e e e 305
'QE/ DF5OOQ ............................ 306
I\“E/ DF5OO 70t1j—u_ ....................... 308
5)(D P = DX;—A ........................... 3 '| O
HAFELE T\i@wmb} \"_ ........................ 3" 2
t\yi\:\:.\—,\yj’ ............................. 313
t‘yh:\:'\"‘yjﬂ_\”/h ........................... 314
JCB-A YUSAURIRIT—RILNAZAT « - - o e 315
JCB-B Y3 URIRIT—MRILRBIAT + - - o - oo 316
%Ej—ujl\ ............................... 3'| 7
EE*&" ................................ 3" 8
I\)bﬁz ................................ 3" 9
/\"_ait“x / Zl/\yl\“ .......................... 320

R ———— = T B F—

A

K:D
Fnﬂngs

Circle Catalogue 2021 2 9 9




HAFELE - Head office is Germany

@m?@

K:D
Fittings

300

Keku Push-in Fitting
K01 T T FA T Fitsir/1\zIADZIIEDS AT

O HHBEENDNXIVEEISEL TVEY
O ME : RUH—HRRAh
O WEEE —100C~ +135C

ADOTOBEREFORNTIS

NP RRMEOMANERL GO TZED

AFROAOTEBEDBYTFICIERTEELA

Accessories

® 32mx37mmicxELEERTYT

TL—LIN\—=Y AS Tit~ORJItHY 1T

® #E : RUD—RRAh
OitLE:FE

filitg (1)

FRANARYY1— MxI2AT | 262.50.368

IL—LIN\—Y ASR TH#R~ORIIEDY AT

O ME : RUB—KRXAh
Otk &

fiik& (f8)

KRANAYY1— MxIEAT | 262.50.390 1450

INRIVIS—Y AS KRIADRIILHS AT

® #E  RUH—K2AN
OtE: 2

K-01-3

BARIE1T L filik& (1)
KRANRAG1— MRIEAT 262.50.359 120 M

.

Circle Catalogue 2021

o7
23

32
48




HAFELE M o ofioe is Gornany Circla

Keku Push-in Fitting
k02 g BANI DAV FA T Tt/ N2I~DZI IS T

TU—LIN=Y EH R V5 —RF TH#r~ORIIEHIAT

L 16 4
® #E : RUA—RxAh “ﬁ
OtE: & @
15
46,
Al d
y N
| QN
Anl ™
fiik& (&) b
RANAGY1— WMEIA17 | 262.49.365 90H[ 8 >

16 4
® NHNEEESHADALERHEET
® NN ETRBOSHLEEKTIRISLET c*ﬁ:E
O RRNERFBDT a1 VN HEICTEET Ha =
@ HE | RUH—KRAR 3
ottt % }E @1
te ﬁT 8
b i

BRI &A7 ks (18) 4 |
RANAT 21— MRIEAT 262.49.367 130 M *QL

P 5N TL—LIN=Y AD AD15 JCRILEEEE 15m - THIRAZR I IEH Y1 T

O & : RUH—RRAH

0L 2
‘ &
&
K-02-3
BRI T ] i (f8)
KRANAGY1— MET4ECT | 262.51.380 176 @ 15

A

INRIVIN=Y 25U v Tt

O HE  RUD—KRAK 16 4
oL 2 N 1
T
]@[

(%]
b0
c
=
=
T8

K:D

8,

32
48

K-02-4
BARIE1(T fii& (f8) -
KRANARYYa— MEIEAT | 262.49.356 90 M

‘ 28
A
1 —iC (#27276))
R ﬁi




&
/
HCtthh - Made in Germany

@[M@

Clip connector/MultiClip
o3 Y ILFIUYT suvTHarss—

64

44| 32

015

O4 DY SR TR TEEL

K ME  iEsiEE
K-03 &R
% & g (1E)
oc"}, TNFIUT 046 080 230M
oF
XiL

© BEMRY. BESHPAOZRT HDOFIRE. H50B 21 TOBVMFERTEEY
O HHEDLEZEADFY XY THADHS. HAHHHOEE TIRERNIERELET

© A7 L 32 DEHERICET VI ET

© MURFRICIROWAREDRIRETY

O HE5WBHMDORIIEOP TEERY

O % LT ERREDBHREICTEEY

© B3 BlaBEICTREZTTHSXTIEDLTIZEL,

XERNICEEPRSE. MEEEHPRETDHEDIHIEY

ISAZZ ]

case0O1 case02

case03 case04




HAFELE F Head office is Germany

Arbeitsplattenverbinder Maxifix 35

04 IBHAHT—I YT IARI5— IF2 T4y IAX35

—
© BREE | AN —MPTAE—EROT I TS
'? OHE  r—>ry BRAES. RN -TLydr— AF—I
' Ol =2 Fih Kb TLyiv— ERXvF
® 1 RINET LS r—T L —NIBRASEH
O B 1 BORK, Ty
© % SW6 ABLYF

NINITE

.I.‘
a(
wans ®
IFTTAVIRBE =20 118
BRI 11 [ ]
TLyiv—T7L—h 118
¢35 BL

1

Accessories

HIN—Fv VT IFEITIVIRIARIE—DINITVTHIN—
K-04-2 R TIAFVY
K-04-1 % N
) BL(M)  7&\JEEsE B (m) 2% fiits (£1) - N
romiLE 685 32-41 262.87.041 446 3 jeal
154.5 75—84 262.87.042 518H
&/ 5 &/ 2% & / S fi
%/26287.190 H®/26287.390 f/26287.790 527

Arbeitsplattenverbinder Standard

o4 IBHIARDT—I YT AR 55—

» O #HE: AF -
x',{' L~ O+ mRAVE
"N © B : AXTE—EIRICEBORAS, AALYF THHE

o - = SiEE)
o \IH T
1510k K
| B B
[ »
: -t 80
| Q \ c
=
= = 1y gE
BL 18 \w { y
\ ©

/]
R
1

% S Accessories

HIN—F¥vT TUvT217

K-04-4 F I TZAFVY
939
@
- @]
K-04-3 - £ﬁ:
BL (mm) R\ TEERE B (mm) R filitg (18

65 32—41 262.96.211 138 M B/ & &/ &E &/ & fiit%
150 75—84 262.96.220 1700 #*/26286.190 & /26286.390 H/26286.790 52H




HAFELE H Head office is Germany

RTA Connectors/Maxifix
K05 XV T4WIR /vo590&E {RE19mI RS

anAWge— © iR/% 19mm LUEICHIS
("t ; O ERA VST R

O IF TV IARNYR, EEBDHDFrEXRVI RISPEHAMREDE
EHEEPEREINS Va1 PERICELTOET

© FESFFOERE A ZARE 19m OB AICREDOHOERY. IRE19mKUE
VSEIREICHL TREERYET

O RBLUFTHROMIABLEY

AEHRED 7%
DEE SN Yl
<

RETY !

RINTE

B R&\IEEkE=
35mmFE 7= (3 55mm

| |

+,_T_ ________ Lo FULRE  ipm1omilL

15.5mn

BEE : 35mm
ARIVRIT = ¢9mm
NRUJLERE =15.5m

AN
« A=9mn
] R\ TEEEE = 35mE/=lE 55mm
AN—FvvT -
K-05-1 HE /L ERES. ZvrLE §
fLoE mE filitg (18)
g=20 262.87.603 270H

EEERIVS S35  osmyA R VLG

ME /L AF—IL. BIRXYF

R74EH B BL () s (1)
6 35 285 262.87.931 86 M
55 485 262.87.932 100/
EEERILS S35 M6 Frix M8 2 UM
K 9.5 BL L
g
% g =
EE g K053 ME /L AF—IL, BRAYF
- FUREL(m)  A7SEMB  BLm) 1 (18)
35 285 262.87.901 58 M
BEFYhE pL M6 95 55 485 | 26287902 72/
HADHESD Cus 35 285 262.87.911 54/
TY! = Mg 95 55 485 262.87.912 72H

ACCeSSOreS | J ¢ & 4570902020 8—DNTTS T HI— 039
M TSAFVY o

- K-04-2 +

&/ hE &/ mE &/ hE it
%/ 262.87.190 &/ 262.87.390 B/ 262.87.790 52H

N
t




HAFELE M oo oo s Gormany Circla

Invisible Connector

k10 BUBERIRIF— suvTiRazos—

e

@ iRE 26 mm LI EOMERIIRZEE Y HRICRABLVAREN/ZIRIE—TT
O EEPT7L—LAN— fIIROBESICEEROLSICHETZERELEE

O SDORABWADBVRELRIZSTHYERDDS., BSLISHETY
OiRE:26mLE @& &

O ME: EEN—Y TE/N—Y/PC

e
§<

© TEB/N—Y

@ LEp/N—Y
P — )

Tl |
al
38
iR P ‘ :
o [©); (O]
j T
° — 19 19 19
[aV]
K-10-1 % BB it (f8)
12.5 RN —Y 262.53.310 60 M
A 262.53.300 82H
Wood Biscuits K
K10 ERTYRYIN ARy Ex4m CEIR B
5
O ME AR ab
-, =
OFX 4mm m X
@ i85 - 1000 1@
© BEMORFELYET <
(NZFEIEA) <
K-10-2 Rwee R () ) B (m) oE it (58)
0 8 47 15 267.90.000 114301
10 10 53 19 267.90.010 114301
20 12 56 23 267.90.020 114300




FESTDDL - Made in Germany

Joining with the/DOMINO DF 500Q
k16 R=_/ DF500Q FaevaqvhyzFL

R/ Fy T THRARISEEFIEICHELET
HERTHEART Y NTHREHRY A
- VAUV ATLTY

BFRRORYFEHICKURREIMINTELT K-16-1
RUFEBEICEKY. hyR—PYVEEHEZLET 2% 2% & (fE)
O ZRPELR (ERTYR) ORDYDIC 6 YA XDRI/ Fv7%fENR T K3/ DF500Q 574331 345000 M
37 - B#E - 75V aREOBETHEITEHHIS -
_ _ 2 A +
® 7Y —EFEOTEKIC - EREIC - (EEDIRSTYTLET 2 5 100V 50/60Hz
O RATF—AY E B 3.2kg
EUAR—RIENBLTEDEEA SHBEN 40W
25— ERAGERY e as  aaooorem
QO DR BioRET ERLEAD S Rl
0°~90° D TREAEBICRETEET BRALERIST HFERRLT BRI DB S

0°/22.5°/45°/67.5°/90° ICERPEMIICIEEYEY BRICADESIETIEREALE
B - BEOBVMINTEEYT RANI/HvE—E 10mn

EEMEOEROR 27m

NI /AR—IVINTIBDRE
IR 3 BRPEICRETEEY
NI/ FyTERYAX

NI/ FVTR+HED

T REDRE
L—%E< - ERIC 5 BID d
MRS OB TET - W'
O P/
N EEOEERE m—
: % . — 24—V EEVERICR—ILO
4§g¢ﬂy?§f®y§‘)¥i§i§7] —_— i TR T
—EORYFERICEINS  A—LOMIARRL ——
K BEHEDUET. I v IOBNDBUEEA
wEnT /09— : : =
RELEIEERIL—E—INTZRT8EICT 2 MIMESHEATAE— ¥
o BRE - BELLNREETT BRI AN/ — Sy F L REOROICEEERETEET
c 2< - ERICHBOREN S Bk EL iz 16 m-20m- 22 m-25 m-
QE RI/R—LEMI TEET 28m-36 m- 40 mn
4T

RE/FyTEYbF DS ¥y253—Ab

) N
Y reT —nm . sETRLEREROLE TEESD 4i§8 m 220 e
PEFC  PEFC #HMRIE/OI5LTRESNTVET 5%30m 5
6x40 mm 150 @
8x40 mm 100 {8
K-16-2 8x50m 7518

& (@) 10x50 mm 60 1@
NI/ Fv7tvh DS 498899 97620/ FI/Hv%— D4-5-6-8-10m




FESTDDL - Made in Germany

Joining with the/DOMINO DF 500Q

k-16 R=_/) DFBS00Q Faevas VhvRF L/ AFvavii—y

RE/FYITR —HA E—F#

O VRYARHZ—FEIL. BEEREMDZDHIC
FTANTRADBVEEMTHESNTOEY

(FARTLA NI

K-16-3
e AV & (P)
495661 4x20mn 5860 M
494938 5x30 mn 300 5860 M
(F1R7LA 494939 6X40 mn 190 5860 [
INvEE 494940 8X40 mn 130 5860 M@
494941 8x50 mn 100 5860 M
494942 10X50 mm 85 5860 [

K-16-4
e aE PEPS AV filii& (58)
493296 5x30 mn 1800 31550 1
493297 6x40 mn 1140 31550 1
(fEFAE) 493298 8x40 mn 780 315501
493299 8x50 mm 600 31550 F
493300 10X50 mm 510 31550 H
avJFy7 498686 8x750 mm 36 27180

REJ/FYTR IVRFU7AE Vit
O KRT /U Ty, HENIL, BARERED
BHRARICRETT
K-16-5
494859 5x30 mm 900 5860 @
KNI/ FvT 494860 6x40 mm 570 5860 H
IJATU7HA 494861 8x40 mm 390 5860 B
SR 494862 8x50 mm 300 5860 B
494863 10x50 mm 255 5860 M
RE/Hyy—
OREDMIT K-16-6
O DM TPRETSE
O BXEELE DRI

O BREBLRETORIBHEIT

O TL— L L Bk

@ /XTI
BRABRARICE O THEOD T
TEBHhvR—2ZHE

R/ hya—

495663 HW D4 NL11 14820 H
493490 HD D5 NL20 12680 M
493491 HW D6 NL28 12950 H
493492 HW D8 NL28 13510 M
493493 HW D10 NL28 15090 H

thidl

MILZR byIt—

O HVHROARDICIZFZREMI Y 2B
MREEENOREZZRRTY
O FRLHDEZHINT I BIRICEFTY

025~60mMMETOMBHIERTEXT
K-16-7

it &

fiit& (%8)
22440H

RN LAy /N— 493487

AN/ 7k D 8

OABEDAODRDISENLET BHOD
HARNTT

K-16-9

w4 i

filitg (F8)

NURIVTIV A 494847 18660 M

I0XABYIN—

O HHOREMIAEZRDBIHEP. IRIFEZD
BRICERBICBEN LY BRICEFLBRTY

O IIHDMEHDDSANYN—ETORERE%Z
100~205 mETHEFIRE TEEY

A

K-16-8
i LS
498590

fii& (58)
23750 H

(7]
20
[«
=
=
T8

K:D

JOARANYIN—

NKSLIVBSLRITIR

O INITHDEDSANY/N—ETOIHERE
37~20 MIEEFTHIENTEXY

K-16-10

it wE

fii& (F8)

495666 11070 M

NIUIWYARTIV A




FESTDDL H Made in Germany

Joining with the/DOMINO DF 500 Connector/accessories
k17 RE /) DFB00 a#5%—/JaA V7 oE5U— 01

[ R e

ORI/ DF500 OV 8—3RKARET YA EvREICLET

NI/ Hhv&—% : D8mn

O TI—F—NRAVIA U, BV E—IENTAA U, AT LR— AT A N ERE— T TL— I RRIEN T TV —S 2 G TRELET iSRS © 18 ~ 28mn
O KIS AT LIS CIERIC A BRI TE THREREMBL THESTEET NI/MIES : 28m
@ K3/ DF500 vo o AB gy 7L THREVII A TE MO TRIZBELEHA . KUJLRE : 15m
ke e o NI/ RF LA—I (05/32 EvF) I L
KX/ 7/ R2/Da1k Saq _ ¥
?—;-—'thlb ‘E& - . @3RFVTTER
Saq 11 I )k— N AN
KV D8 / 50 E} KV-LR 32 D8/ 50 : MTIERS /A4 2 2EFULR
(%% 203166) . (®%:203168) - 1 27—~ Nathic
5 HEHL T DRBEBYEEA
r ot
e
S emmaTYAIVL
Y A—NRLDTa1VNIEL
7z [8x36mm] ORI/ Fv7H
woa—nzh FrIbYEL
Taq s MSV D8 / 25 !,';_i i MSV-LR 32 D8/25

(f%E :203167) (f% :203169)

_.g-—r
=

d—F—N\=xIIJasrVhA

R/ /R2/Da1 b R/ /AT Lk—

K

A 50 1@

K-17-1 K-17-2

mE E

201366 KV D8/50 44640H

fii& (%8) R
203168

O HN—F+vv 7L 48X
RUIRDHN—Fwv T iE.
75 -8 Jb— - VIN—
D ABHHYVET

P>

d—7—I\RIVIJarVrHA

noafrb

A 50 1@

BE fiit& (F8)
KV-LR32 D8/50 35720 H

K:D
Fittings

Y5-I Ia1V A

R/ /RX/Da(b

R/ 1 O RT Lk—

12
K-17-3 AR 2518 K-17-4
aE BE

MSV D8/25

203167

31845H

filitg (#8) i
203169

T y—-N2IIarVhA

noafrb

A¥ 2518

BE fili& (F8)
MSV-LR32 D8/25 28660 [




FESTDDL H Made in Germany
Joining with the/DOMINO DF 500 Connector/accessories
k17 RE_/ DFB00 a#5%—/JaA V7 o5 U—_02

b JACE S ) HIN—F vy T

IS5y SIIN—

(

K-17-5 A% 50 1@ K-17-6 A 5018
E nE flit& (%8) LR nE fiit& (%8)
203171 KV-AK D15 brn/50 2770 203172 KV-AK D15 sIr/50 11070 M
AN=F vy T AN=FvvT
=] JL—
"oy
| =
— -
KA17-7 A% 50 1@ K-17-8 A 5018
E nE flit& (%8) LR nE filit& (%8)
203173 KV-AK D15 wht/50 2770 203174 KV-AK D15 gr/50 27701
RUWFTYTL—b RUIRAYT—
RF2/ax78—RARUIRT Y E— FUIRA Y E—

\

Y

(203165) fisT>7L—h RUJLAE : D15

K-17-9 K-17-10
RE nE i R BE i
203164 BS-KV D15 35720 1 203165 KVB-HW D15 CE 26370 M

RE/FvT YAFF—1TL
D8x36/130BU
K
BU D8x22x36 .
K-17-11 A# 1301 K-17-12 INFFRY I X X3 @

wmE E fiit& (58) i nE filit& (F8)
203175 D8x36/130 BU 6730 M 203176 SORT-SYS1TL DOMINO 24880 H

(%]
b0
c
=
=
T8

K:D

FE/ARI5—=VAFTF—tYH

KV DBx701&E. KV-LR 32 DBx20 {@.

MSV DBx10 {&. MSV-LR32 DBX10 f&

HN—FvvT . TS50 JIN—, A, JL—/&501R
RI/Fv7 D8x36 x 201&

RUILF>TL—b. BvB—. AGUa—RF4/\—

SATFF—ATL
K-17-13
e E filit& (F8)
203170 KV-SYS D8 170240 @

Circle Catalogue 2021 3 0 9




@ n Made in Switzerland

Circle

Joining with the/Lamello-P-System/Power tool_Zeta P2

k-15 5 X0 P-V AT\ s@EmNT#Et—s P2

RE-TIvP A /v IAI &R EHERDISEEFYERVE
A2 TVT - F 71 ARE. BV EDHEIL TORRIC,
REWINT - F& - AT TEEBRICITAEY

K

»
.

~

K:D
Fittings

a
m

—

HETFONRAR A TIT7EH% (811 DEET
BEUBRBCTHEICHETRZENTERT

MY ERZREROMH
MHERAERTE. 7l
REPEEICOHEFTY

R
N
@

N

ZEREhBHEIERIC
BHETHAAVILERL
TTEDORSETEEY

IR ERESBEDHAET

TETCVWEY [TBi#kE] BDT

ROLTEAET

BIS [T7Ih%] ® [M] ORICKIDPHDRONVEMICEENERIELEY

P- A7 LM & BERETD
BFRAMNI#KE—2P2 vk

KEDS [£8] PROHLTOENDT T #®
OMBREFEDTELA. ] &5 #1 9,000 & / %
2% TE&HYAR— 100.4X7X22mm
| Z=3
BAYVAZRE  20mm
HEEN 800W
g R 100V 50/60Hz
g B 3.7kg
REMAERSR - Ahy7 2%
© 2mMAN—H—
- AMMAN—H—
- 23MEET AT 2—
- 36MEET A TR—
s AZN=HIL
RUWSS (6mmRUILAE)
+ TRtvk
CYARTF—=H—A
K-15-1
i & (f@)
% t—&P2Evh 380000 F3




@ n Made in Switzerland @ﬁﬁ’b@ﬂ@

Joining with the/Lamello P-System connectors P-System

k15 SAO P-YRAT L @rcss - |

IS5XyI2ZXP-14/10

HSAYIAP-14
MTATEP<EETEET 66 | 10T
)
.-/ 3 B
[ S | N Ry m
2 FUH—IN—Y

s A——

avonN—=y

A s
= AR/ NS THSL - HIRD _
-‘h"""""--___ EMICTEEY IIXAYYIAP-10
T 52 ‘ 10
R I B
@ IUTAYIAP-14 DT H—/IN—=Y (LIN—11) & | _ ’
IIAYI A P-10 DAYI/IN—Y EQEEDEDT

TUH—IN=Y
. g m -
BT, BELTATTERRMLTERT SN~

55, 195

ayy—=y
@ BOBN—VICKURDEEENS CEET
O TAOYNERE /14m K-15-2
O EERISTE TR - BALAETRE k] e i it (P)
BREZOEHERBENICORETT | poxypzpig 00 | P14C-100 | 346007
O#E  TSRFVY / BRESE 300 267.91.136 | 104000 [
_ 100 | P-10C-100 | 34600M
5 XA P-10
300 267.91.130 | 104000 @

© TIFPVEE - UNCHEUOEERETTY
P @ TADVNERS /14m '

O BEHICHALET
O MHE 1 FSAT7AN—R{LhRE

<
Y

16mm

=

filit& (P)
100 P-14 T-100 20000 A
300 267.91.152 60000 [

F2U—P-14

K
FINUF P-18 25181 95UTAR
[2]
e @ HIRPHTIRER S A NS BT T 95 2
BEEELSETEOBYERETEET B of
Ll e ETEHUETALELA © UE]EJJTU X
L @OVIN—YIETEAFEOTTEICEAEY ~
® 7oH—=IN=VIRININY—FTRJILRIC , 70 , 4
ABRABES 9 T [ ﬁf
O BERICRIIETRETY | ——
o &85 B %
08 |
32
HE1TH

%'ﬁﬁ’g A < K-15-4
E =iom RS s 7om™ L)

100 P-18 D-100 23000 A
300 267.91.155 | 69000 H

FN\UA P-18
AsHE  6mm/7.5mm,9mm 7 11.5mn




HAFELE m Head office is Germany

Trim Caps/Cover Cap for push fitting into blind holes

K-11 PRI — d6mrE. @10m7H. p35msHE

TUBHANIN— d6mIAE

©® 6nmIRADIESD

¢8
ﬁ‘ -~
<

® 7 Ry FTRUMIBNET ﬁ
%t I5AFV @B 6@ |
®6
K-11-5 (100 w B TOIRFEICARDET)
& mE A & (P)
N8 045.00.159 100 4200
) 045.00.358 100 4200
T 045.00.158 100 4200
pe3-3) 045.00.359 100 420 M
F1I1NTL— 045.00.559 100 420 M
B 045.00.759 100 4201

K

K:D
Fittings

312

@10mmy A PCAHIN—Fvv TS

®e
c e

®10mm7H AEAN—Fvv T

¢35mbe VI hyvITH hIN—Fvv T

=] 74 I\'7I/— 70 B—=yTZ>
73 — 7 ?15
[ W \/-\17\51 %(D/\iifb ] @
® 7 Ay FTRUMIBNEY R
@& FIAFVY @® 56 @ ©
K-11-1 (100 7 B TORFEICRYET) e
& & A# fli& (P)
=] 045.00.743 100 420 M
FANIL— 045.00.540 100 420 M
T 045.00.243 100 420 M
B—=0TZI> 045.00.145 100 420 M
- 045.00.341 100 4201

QWeee

N> Fya
(AF— Amxi,ﬁ)

O Fi KA @FHE  5FH W,

O FIEHRLUNCEZH LT — T —IICHTFALEZN

HRMADI 0, AEEBIBHRENHIET. FHZTEFEN 210
K-11-2
& oF A & (fE)
T AF— L) 045.33.350 100 90 [
N> 045.33.050 100 90 [
*—4 045.33.450 100 90 [
*—=T 045.33.150 100 90 H
Fvia 045.33.550 100 90 [

Circle Catalogue 2021

® 935mk>ThYT7H 038 o
@ i1 | HDPE  —
0 H. Iy °
$34.8
K-11-3

ftt & A fli& (18)

=] 340.41.702 100 26 M

T 340.41.104 100 26 H




Cirde
Selection

Set Caps

K063 TYMF YT wurtrv T RILL/EyhFryTFvhE
© EYbFrYTRILN YRy T I UM Y RF vy T Ty v — LHBEDEN TEET
O#ME :RUIFLY @ 100EEMTHORTERYET

Ve

¢

1. NJL—

7. LB SANTTIV

¢

@
g

EB &

p
¢

2. 5365

8. 10

Ly

'/

14. KTAN=22

9. NTZUr

15. JL—>a

¢

o
o
@
)
o)

11 B%

N
2.
|
\
n

12.N 84—

18.IN

19. A A/ JL— 20. RO L— 21. TJL— 23. K JL—
S 25. 81 26. BETAR)— 27. 74K — 295148 —> 30. 71/ T IL— )
31.MQ LYk 32.B 7IL— 33.NJ1)—> 34.M4A4TO— 35. No.5411 36. No.5409
37. No.5457 38.D J—JLK 39.SS J—JLK A40.NAFIE>Y N INATINTI— 42 NAFIG)—>
r . KEMRIOME Et FBIFRAERBRDIBENIENET
1. NJL— 16. W 31.MQ Lk
2. 5365 17. "= 32.B F)—
‘ - 3 3. #IL— 18.IN 33.N G-y
A3. FTHL>Y 44, THU—> 45. MARI ZJ)L— 4. B—yHL— 19. A A JTL— 34.MAITA—
5. 5366 20. KT RGL— 35. No.5411
%22 6. 2 21. T JL— 36. No.5409
. 7. LBSANITY> 22 5364 37. No.5457
- /E 8. 10 23. K FL— 38.D d—JLK
WER 9. N7 24 HL— 39.8S d—ILK
10. 544 25 1 40. NAFIEVY K
18 85 11, 8% 26. #ETAK— a1, NAFNTI—
K-063 . 12.N &—% 27. PAK)— 42 NAF NG =
ke AR it (P) 13.45EB & 28. FARU—E &7  43.FTALVY "
yhFry7 1~30 100 6003 14 KTAN=T2 29 54U 44. 75— 2
sty Y7 31~45 OEEIZDNTIRBLEDE S 15. JL—>a 30. AT I— 45 MARI 7JL— af
XiL
PVC AI\—F+v T
@®d14mn / EX0.9mm R —_—
O MEAATDRIE/IIZ TV IR =SV TEIC B
O BfHl} : EBEE (EET—7)
ot 1.8
= = S — NEBORFICHRYET
= K-11-4 e &E A% Wit (—b)
E e = 045.23.700 13—k /5318 728H
2 045.23.300 12—k /53 1@ 728 H




el Circle

Joint Connector/SetCap ﬁ
ko6 BYNFYTRIVLS svosoves 71

O FrEXVNREDT I UMY Ny THEXET

@ RILMY A X 15~70mD 12 &4

® FYNE 14 - 19 Y1 XD 2 1858

O vy TV v—EERLET EERBER
DTH BYMFvyTHTERICENET

yhFrvT
TyhFry T TYhFryTRIVS Q

&5
HIB|ER

UM PYTFVS Yy T @ EyhEryT
Tyv—

tybF+y T RiLb

® tubhFvry T EHBADEET K-06-1
O LHEDXIERIZFER) DT —/N—RDELBIVET & L it ()
© W& SB-6 x 20 20 18H
® Lt /Ox—k M6 SB-6 X 26 26 18M
SB-6 X 30 30 22H
3 :ﬁ SB-6 X35 35 22
‘ SB-6 X 40 40 243
24“ L | SB-6 x 45 45 241
SB-6 X 50 50 267
e SB-6 x 55 55 24M
SB-6 X 60 60 30M
SB-6 %70 70 38/
'ybFvyT Fub
e O tyhF vy TEHBEDEDNTEET
% © 15 wmit
' @ ttE yox—t
E102-14 E102-19

ka M6
16 . K-06-2
@ 13 H:E EI % 13 %8 % L & (18)
SN-6%x14 14 38H

15 |
SN-6x19 19 40M

B - mRIrHRd BybFvrvT Dyve—

SW-1 sw-2

ﬁ . © HEHOHBRAHDHI THENDBNSBIELA
Q Q f. } \ ) ® tyhF vy T EBHEDEHSTEET

- O I8 HR - BRAEAHAN

N 65 R ¢6

EREATYIr— EEERTUYIY— @t A - TWIAXAYF
ZVLEARM 2O—AALv KA 4 5.1

K:D
Fittings

b4

;
;
T G

90° 3 K-06-4
. SE RE it (18)
= = N
S % ‘ % : SW-1 /i 05 14/
o6 o7 | o4z 064 SW-1 e 06 140
SW-1 % 07 141
013 013 @ SW-1 04 05 14/
SW-2 4 042 12/
SW-2 5.1 06.4 12H

314

Circle Catalogue 2021



MUR/KOSH. @  wadein Japan

Joint Connector Bolt Type JCB-A
07 JCB-A a4 /hARIF—HRILs AGLT svosvoes

JCB-A Ya/YhIRH5— : O AT LBEDSEENT/VIEIVERTY
HIbAZLZ © RESOWEHREIAMTT, Sy 87 BlES A7 MCT BARRLE
p ] RPN G2
© 2257 LOBALLBRIIMORUEE MOIH—L RES v MEE OE il
EBRUELE

O FHYA. R, BEe. WFREICISUTRERBLFRAD.
T RIAN—RAZEHRVTEV

O RBLUFICEBRHHT MLV IBHERMICLENS~MEDBEDHVEY
MROTERRIFZ A B REZRELRELCEBENRONET

O ETEPRHEE— X PODDBARUBERPEEYFICHL TOEY

JCB-A Ja(VNIRI5—
RILE AT

)

L1 | 9
‘ JCN-A:-B[YaA YhIRI5—|
5 giibFwh
- ANRNRTRDR
c =l\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\'= -
o 4l
[
2.0 L
L I GB.Ni
K-07-1 JCB-A-[  |-MexL-[ ] M / M. IR /3:GB - 4 Ni
RUOFUE L R ABLYF B/NS(N— il (8)
M6%x23 23.0 13.0 58 H
M6x30 30.0 20.0 58 H
M6x35 35.0 10.0 25.0 60 M
M6x40 40.0 30.0 5 60 [ fERAE
M6x45 45.0 35.0 9'_ s 62 @ BEF VKRB EDIEAE
M6X50 50.0 64 ® YaA ARy E—Hi)F v~ (JCN)
mGXSS 55.0 180 320 64 H =L DHSY
6x60 609 el © - TR DB T £

Mex70 700 28 BBET HEFIRETY

KTEX DM, HEESO_FICERHRRUEEZROIRICHRVRZALTTEL

Joint Connector Cap Type JCN-A

07 JCN-A¥aA VNIRRT I—EfDF Y vosvoeE

ERA= °¢
1. BABHESAO T RS
2. 8 F v DA "
‘ 2 3. RBLYF - TIARTAN—BERTAN— L7 —RFIN—REILES. 0
‘ (1 , 8 F YN ERNNDRT . SIS LB ELET oE
s
" J %JCB-A Y3/ Y haRs4—HKILN A ICBE TS [REFVhD. EJ IKOLTiE
E "l K-08 "— Sz BREE
2.0T L -
o GB.Ni
K-07-2 JON-A-L_[-MexL-[ | HE / $H. W0I2/3:GB - 4 : Ni
BUOHOE L R ABLYF B /K51~
M6x12 12.0 8.0 AZT75 @ 481
+— 48M
M6%x17 17.0 13.0 AZA75 @ 56
+— 56 1

KTEX DM, HEESO_BICERHRRUREZROIRICHRUEALTTEL



MUR/KOSH. @  tadein Japan

Joint Connector Bolt Type JCB-B

x13JCB-B Ya«q /b IRII—HRIVN BYAT vos5ve8

O EBNBEREHEREMEREBLL/VILIVERTY
® JCB-A 217 DETRZRLEERUEMERICL/EFNERATY
O S AT LOBEKRELZRINDRUEE MBIHE—LRBEF Y MREDE#R Y

PHUET
© TV k. HEe. BHIBEICKCTBRERALYFH ERFMN—%
BEUTEL

O RALUFIZEBMT ML ISR MICLENS~MEDREERVET

© MIRDFEEISEBMADFHF I EEDEL. BHEBMEREZRELRELLER
EPEONEY

O A7 LLEN/=I YRR FIWER. FrERV. Sy oFOMITHEL
TRETY

JCB-B Yarrhaxo5—
RILk 8/947

$5.2

i )

W SR =
1= \\‘.‘1\\‘1‘1‘1\‘1‘1‘1\‘1‘1‘1\\\\\\\\%\‘.\‘.\%\\\\\\‘u‘\‘u‘\‘u‘\‘u‘\‘u‘\‘\\\\\\\‘\‘\\‘.‘\‘\\‘.\‘\\\\‘\\\‘u‘ﬁ‘\‘u‘ﬁ‘\‘u‘\‘u\\‘ﬁ\\\\‘\‘\\‘.‘\‘\\‘.\\\‘.‘\‘u‘ﬁ‘n‘{ O

2.0

L BEFYrA~EYLT

— 15 (O —30~70 (T
=15 [ r=ao~7o [T

L s GB.Ni
K-13-1 JCB-B-[  |-MexL-[ | #E / %@, AIE/3:GB - 4 Ni
RUOFOE L AR ABLYF B /RSN — ks (18)
M6x15 15.0 12.0 28 H ﬁfﬁjﬁf
M6x30 500 200 33A @ REFYNB®A~PEATEDRAY
M6x35 850 250 Ead ® Y3V hIaRIE—#UF v b (JCN) %
M6x40 40.0 30.0 4@ 37H comat
M6x45 450 850 + - 418 ® Va{ > hARTE—AF Yk (JRN)
M6x50 50.0 40.0 430 E DA
M6x60 60.0 50.0 50H OB - YL EDERE BE - £8%
M6x70 70.0 60.0 60MH MEETBEFRICRETT

ROEXDEE. RAFSO_FPICHRBERACRELZROIRCHRVOEALTTEW

Joint Connector Cap/6mm_8mm

k13 fE{EEE CAP EX M6, M8 RYUH /vosvze

O RALVFICKBBER Yy 7(1.5m) DSV ILIVERTY
® 6 mE 8MDF+y T AR, IZ/OXVFERBHHYET
O AT LDEARELRZTYNAEDEREDHIET

K 0327 LEENE 1 YNRE. BIIE. FrERvh. SvrEOETTREL
CRETE
[72]
1]
£
= S o
< E M6x Y

S

[ ‘ﬂﬂﬂﬂﬂl\\\ﬂﬂﬂﬂM\Nﬂﬂﬂﬂﬂﬂ[‘\‘\‘\\‘\\‘\\‘\\‘\\‘\“y‘\\ﬂﬂﬂ
J

=D 'wwmmwmwm\nwmwm il

K-13-2 Ve

RBLCOFURE L & fiig (18) K-13-3 E /%
M6X6 6 162 H 120H RBUOFOE L fii& (1) filitg (1)
M6Xx8 8 92H 46 M M8x8 8 232 H 180 H
M6x10 10 96 [ 48 H M8x10 10 230H 176
M6x12 12 1=sn 98 H = 80H M8x12 12 1=40 180 M 13418
M6x16 16 AyF 104 1 84H M8x16 16 Xy 186 M = 138 H
M6x20 20 110M 86 H M8%20 20 188 M 140H
M6x25 25 122H 92H M8x25 25 194 H 1441
M6x30 30 150 H 110H M8x30 30 198 H 158 H




MURACOSH. @ | edoindapan Circla

Sleeve Nut/Onime
«os BBEFYN® 2unss7/5TA510T

RIUIAIGLT VI (DY) YINE(ES(D)

. g HAS147  WINH(BYAT) YINE (AYLT)
o ) ® M4.6.8.10mm
a @!‘ © HE: BRESLIHAR
\.;__ <& O® RRLCZFEIBMRELEREFEREMGREZESADBICHESNZFVYNTT
BBFvh A1
_‘-E"’N 0 SAN./IEHRARESABICVRAG, HEY - ©BHDBYELA
" - O BEAEZSDDBIHBIITARHAROT—/N\—DRHFTHUET .
O IUNERATDBEVWEBEEDIRONET d
SOOI —
> o o
FPDOFVE BETNE - @ - ;E%é T8 8
A-M4x10 100 | 50 8.0 60 | 56~60 181 R e
A-M6X10 10.0 7.0 120 | 90 8.6~9.0 20 L
A-M6x13 130 | 70 120 | 90 | 86~90 20M

BBFvk BYT

© SEERIC Y NEAHF FATIAZRA V4 — NPy N THRICKVAZE S %
© TESOWEERALY/MIOH. B RUBMERA TRNIS T— /|
BAICHELTVETFOASHVBAZIETEATEL oo [ I e
S S NN A3
K-08-2 X — L
XIDFVE fiiig () >
B-M8x13.5 5.6~10.0 32H | 185

BBFvk D17

O FAR OERBIEZ ST 2BICHARSNEY MIRATDRERAHZRA Y —N YR TT

O NABDT—N—F I KVBABRP DL ENZHERELCEESICRhUADET

O T —N—RPDYRBIFEALIRIL IR UIUDERICAEICVRBZEEY . ©BHDHYEEA
O ZOFHET —/N—2T PIRBICKYBIRVEE. #ESTMLIDERISEAICRVEL .

O ABLUFERADRTYIOEEY., BIFHBHIFET

K-08-3 FEE  BETRE  (HH (B
D-M4x20 20.0 17.0 8.5 8.0 55 4@ 5.7~6.0 240
D-M5%x13 13.0 10.0 115 11.0 6.5 5@ 7.7~8.0 240
D-M6x 10 10.0 7.0 125 12.0 75 6@ 8.7~9.0 261 - <
D-M6x13 13.0 10.0 125 12.0 75 6@ 8.7~9.0 261 !
D-M6Xx 16 16.0 12.0 125 12.0 7.5 6@ 8.7~9.0 28 H
D-M6x%20 20.0 17.0 125 12.0 7.5 6@ 8.7~9.0 30M ;
D-M6Xx25 250 215 125 12.0 8.0 6@ 8.7~9.0 361 ¢d3
D-M8%13 13.0 9.0 145 135 95 8@ 11.0~11.3 36H ¢d2 K
D-M8x25 25.0 21.0 145 135 95 8@ 11.0~11.3 44 1
D-M10x13 13.0 8.0 16.0 155 115 10@ 13.0~13.3 340 btli)
£
Qs
BEFYS EY1T XL
”’4’ O UNEDABEENE. XENIADEEDAKEIERETEET =
© BENDT—/A—RUICKVEHM OB HZIVEA LR X3 BRVRE. HHFRLIH SR\
BoRAICAYELE —N\_d
| ¢d1
XIDPVR FEE  BETRE 4 () 1
E-M4x10 10.0 7.0 75 55 4@ 5.7~6.0 201
E-M6X%X13 13.0 10.0 12.0 75 6@ 8.7~9.0 221
E-M6x20 20.0 17.0 12.0 75 6@ 8.7~9.0 28 H - Y
E-M8x%13 13.0 10.0 145 9.5 8@ 8.7~9.0 26 1 d
E-M8x20 20.5 16.0 145 95 8@ 11.2~115 36 8 4 1
E-M8x25 25.0 21.0 145 10.5 8@ 11.2~115 36 [ ®d3




HAFELE m Head office is Germany

Wood Screw, Countersunk Head, Din 97/ DIN 95 with Single Slot

K14 BERY AxY
YA+ AR5 /\— M3E /DIN 97

K-14-1

dk

L

ﬁhi»—

YA FANZA/N— } M8 / DIN 95

K-14

A — S

[«
Al
L

® FILMHAZIE5 X
® FER{TIR

8R ¢dk BEEK  BTEn kg (%8)

12 011.00.214 500 20000 [

o5 16 47 15 06 011.00.232 500 13000 A
20 011.00.241 500 21000 A

3.0 011.00.438 200 4400 M

20 011.00.447 200 4800 M

3.0 25 56 1.6 0.8 011.00.458 200 7200 M
16 011.00.529 200 4800 M

20 011.00.538 200 4400 M

3.5 25 6.5 1.9 0.8 011.00.547 200 7200 H
35 011.00.565 200 8400 M

4.5 40 8.3 23 1.0 011.00.629 200 14000 A

O SRBOHAIEHRROMEXRTTY
@ RIS ARIZ4YAX
© FEHAIARSE

-2 BB BEodk HEmSf BEmESk BDEN filig (%)
12 011.20.216 500 13000 A

25 16 47 0.6 15 0.6 011.20.234 500 20000 H
20 011.20.243 500 15000 [

16 011.20.430 200 4400 M

3.0 20 56 0.75 1.6 0.8 011.20.447 200 4800 M
25 011.20.458 200 6000 M

16 011.20.529 200 4800 M

35 20 65 09 19 08 011.20.538 200 5200 A
25 011.20.547 200 7600 M

30 011.20.556 200 7600 M

16 011.20.604 200 7200 H

4.0 20 75 1.0 22 0.8 011.20.605 200 6800 M
40 011.20.609 200 10800 A

K

[72)
20
c
=
=
L

318

K:D

Dress Screw/Knurled Screw

k14 (EfEER / O—LwyhEZR
LHER (BIf) /70— L

_—.

® MERIVME / BEY A XIE 2781

© MERIVME / BEY A XL 278

K-14-3 K-14-4
BXZ oD L H sREU 1% wE fiit& () EEESAD) L H G 1% R fii® (F8)
15 4 —& 100 69646 300 H 15 5 B 30 69699 820 H
15 20 4 —&l 100 69647 290 H 15 20 5 B 30 69674 970H
25 4 —&| 100 69648 310H 25 5 B 30 69675 990 H
30 4 —&l 100 69649 330H 18 5 B 30 69676 1070 M
20 5 —&l 100 69650 350 1 20 25 5 S 30 69677 1300 M
25 5 —& 100 69651 370 M 30 5 B 30 69700 1400 A
30 5 —& 100 69652 400 H
19 35 5 —&l 100 69653 410H
40 5 —&l 50 69654 460 A
45 5 —&l 50 69670 590 A
20 5 EiE 100 69655 290 [

Circle Catalogue 2021




HAFELE T 1ccs oo i cormeny Circla

Screwdriver, TS (T-star drive) /Countersunk head with routered ribs, TS,
k-12 N)JUDIRX RSAqIN—/EZ partially threaded chipboard screw with drill point

INIRRSAIN—=/ FILOR

O RARDT VYT KIRSAN—DEEIS TERDPDDERLE
© BHDFEHDBXIRICLODPY T YR TRABRDMNV I ZIRELEY
O N\URIVGABTEMBIARTHYBRDSMERA BH Y REMLH
ME#/ BmERIO—LNFTIILEITT UM

JUv7 /#ike (VT /3L

PEPS e RE fili& (1)
T10 006.28.210 175 3220 A
T15 006.28.211 175 3220 H
T20 006.28.212 195 3280 M
T25 006.28.213 195 3310M
T30 006.28.215 220 3580 M

KRR BMUVOR /MEE $EDAH U IS MLOR - BB X v+

X od/mm 8 O dk/mm TSRS A /N — X ¢od/mm BEodk/mm B k mm HESRZA/IN—
40 8.0 TS15 3.0 6.0 22 TS10
45 9.0 TS20 35 7.0 26 TS15
50 10.0 TS25 4.0 8.0 238 TS15
45 9.0 305 TS25
® #E  FELAF—IL 5.0 10.0 3.55 TS25
O ftE:BaxXyF K12-3 @ FERSIRRES
O KTAN— ML 25 0d RE L A% i (38
@ X FICHETRIPUINEARZRY 015.73.526 13 1000 4000 M
O ERHE : H1RDHDRINUTFE.MDF R—K, 015.73.535 15 1000 6000 M
@ O—F LI ERA—F AV I DEIRN— NIV R IR OO—F —FEHIC 30 015.73.544 17 1000 40003
B SAOOEE 015.73.553 20 1000 6000 M
® FERIAIIRE 015.73.571 25 1000 8000 M
015.73.624 13 1000 12000 @
K-12-2 015.73633 15 1000 4000 [
& (78) 015.73.642 17 1000 4000 @
019.01.900 25 17 1000 14000 H 35 015.73.651 20 1000 6000 [
019.01.901 30 20 1000 10000 M 015.73.679 25 1000 6000 9
019.01.902 35 25 1000 10000 M 015.73.688 30 1000 8000 9
0 019.01.903 40 30 500 7000 M 015.73.697 35 1000 8000 9
019.01.904 45 30 500 7000 4 015.73.820 15 1000 6000 M
019.01.905 50 35 500 8000 H 015.73.839 17 1000 6000 [
019.01.907 60 40 500 10000 M 015.73.848 20 1000 6000 /@ K
019.01.908 70 40 200 4800 4 40 015.73.857 25 1000 6000 M
45 019.01.923 50 35 500 15000 H 015.73.866 30 1000 8000 [
019.01.924 60 40 200 8000 M 015.73.875 35 500 6000 [ %
50 019.01.943 70 50 200 8000 M 015.73.884 40 500 4000 [ a g
019.01.944 80 50 200 8400 H 015.73.928 20 1000 10000 B o
015.73.937 25 1000 12000 @
45 015.73.946 30 500 7000 M
015.73.955 35 500 5000 M
* EBMORTERVET 015.73.961 50 500 9000 [
015.74.050 17 1000 8000
015.74.078 20 1000 14000 @
50 015.74.096 30 500 8000
015.74.112 40 500 11000 @
015.74.130 50 200 4800H
015.74.132 60 200 4800 M
015.74.154 40 200 3600 M
6.0 015.74.158 60 200 9600 M
015.74.160 70 200 6800 M

Circle Catalogue 2021




Circle
Selection

Chipboard Screw/Thread
koo IN—FE R/ AUWR +9588 +~5288 / A / T4

IN—FER ¥5m@

PBS ® +Y>HEE
Y] © BNV B AE—REEL/ \—F 1 7L R—R1t
HOWBAMICB EEET o
K-09-1 PBS-3u K-09-2 PBS-3N K-09-3 PBS-3.5u K-09-4 PBS-3.5N

dE&Z:¢3.0 fk:2=/0 dEZ:9¢3.0 fE:=v4)Il dER: 935 tt:2=/0 dER:93.5 tE:=ZvsL
L A8 filik& (%8) L A filiA& (%8) L A filii& (58) L A filiA& (%8)

12 | 4000&A | 11905 [ 12 | 4000%A | 147621 12 | 3200%A | 10286 [ 12 | 3200&A | 11430 M
14 | 3500&A | 11667 @ 14 | 3500&A | 14167 M 14| 3000&A | 10715 14 | 3000&A | 10120
16 | 3000&A | 107151 16| 3000&A | 12145 16 | 25004A | 9228 H 16 | 25004A | 7715H
20 | 2200%A | 81208 20 | 2200&A | 9690 H 20 | 1800%A | 68580 20 | 1800%&A | 71448
25 | 1600&A | 6860 [ 25 | 1600&A | 7810H 25 | 1500&A | 6430H 25 | 1500&A | 71441
30 | 14004&A | 7000 [ 30 | 1400&A | 7668H 30 | 1200&A | 6000H 30 | 1200%&A | 8096 H
35 | 10004A | 5835MH 35 | 900&A | 5358H
40 | 800&A | 5525M AR OIRFEERYET 40 | TOOFA | 48341
IN—FER r52E
® +h52H K095 dE®:03.5 ftk:1=40
© EXFELVED BT AE—RERL/NS—F 17 JLR— Rt . PBT-3.5u L A% it (38)
HOWBDAMICRSEZZETY f i 12 200074 A 8096 M
PBT © 14 18007 A 7500 9
R o - d3s 16 1600&A | 7239M
@IS RE 5 - *
BN OIRFEERYET 20 1400 A 73359
s
K-09-6 o
©® AEBANOI—AALYR (S L D d S A¥ & (F8)
. . WR25ZT | 25 8.0 3.8 19 | 2000%6 | 3000
o ©® 5 : WR28ZT | 28 | 80 | 38 | 21 | 1900x6 | 3000
. ®tk:1=/0O WR32ZT | 32 8.0 3.8 27 1800x6 | 3000 M
4 :.*""' WR38ZT | 38 8.0 38 22 | 1500x6 | 3000 M
- @y* . N - WR41ZT | 41 8.0 3.8 36 | 1400x6 | 3000H
L F @ D| |2 LU WR45ZT | 45 8.0 3.8 45 | 1100x6 | 2500 [
s WR51ZT | 51 8.0 3.8 45 | 1000x6 | 2500
‘ WR57ZT | 57 8.0 38 45 900%x6 | 2500 F
| L | WR6BHT | 65 8.0 42 45 500%6 | 2000 [

# | WR75HT 75 8.5 4.8 45 400%x6 2000H
#65mll EEFERT | WROOHT 90 9.0 55 65 200x6 2000 M

AULAVYE U+t

K-09-7 5 L D d A il GB)
_ . SR25T 25 6.0 33 | 1800x6 | 3000M
MR L OTAEI -
® !fmf’ié ROTARI - RNCERH SR30T 30 6.0 33 | 1600x6 | 3000
© BEDIEHPT VT LFAS SR35T 35 6.0 33 1400x6 | 3000 M
O E R SR40T 40 6.0 3.3 12506 | 3000M
® ftk:yOx—b SR45T 45 6.0 33 1100x6 | 3000
SR50T 50 6.0 33 950x6 | 3000 M
" SRE5T 55 70 38 700x6 | 3000 @
@ b @:m{m SRE0T 60 7.0 38 650x6 | 3000 @
K ‘ SRE5T 65 70 38 620x6 | 3000/
i L | SR70T 70 70 38 570x6 | 3000 @
" SR75T 75 70 38 520%6 | 3000 M
) SROOT 90 75 40 300%6 | 3000 M
oF=
X byTROUa—
K-09-8 RE L ) AB G
JaxX—h
© MOBBRLOTARN - ENCEMY | 20x16 16 =50 920 | 1750
GB
® @38 yOX—h, Zvsil. GB T
O HEH @ L sOs—h 2.0%19 19 —vFh 760 1750
GB
ZOA—F
0 2.0%x24 24 ZvarL 620 1750 M
€p 2o B
ZOA—R
L 20%27 27 —v5 560 1750
T T
GB
JAX—p
2.0%36 36 —5h 420 1750
cB

3 2 O Circle Catalogue 2021




	299
	300
	301
	302
	303
	304
	305
	306
	307
	308
	309
	310
	311
	312
	313
	314
	315
	316
	317
	318
	319
	320

